
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 08/06/2019 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 113 kmsPoint avant : 102 kms129 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 151

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

129

Sociétés
6 129

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Aurelia
BOUTOILE Dominique
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
BOUTOILE Dominique
DELAHAYE Erika
GOUDU Aurelia
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
GOUDU Aurelia
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
BOUTOILE Dominique
GOUDU Aurelia
PAYEN Jean-Marie

PAYEN Jean-Marie
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BOUTOILE Dominique

Insc/Eng
FLECHIN
LAMBRES

MAMETZ

ERNY ST JULIEN

MAMETZ

Distance
275298
347791
347689
359111
347674
347798
359144
347686
347885
347852
347685
347719
362892
347707
347672
347850
347858
362894
347726
359142
347794
347677
347860

347849
347740
347743
347745
347736
347731
347739
347748
347725
347795

Constaté

F
F
F

F

F

F

F
F

F

F
F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
8
2

26
27
13
1

10
5

19
17
1
3

16
23
18
6
5
9

26
15
6

16
10

12
30
18
3
4

10
31
5

13
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
7

27
27
27
7

17
27
31
31
27
27
17
32
27
31
31
17
32
17
7

27
31

31
32
32
32
32
32
32
32
32
7

Amateurs / Colombier
103936
110721

2
3
4
2

112763
5

106943
2
6
7
2

112763
8
3
4
3
2
4
3
9
5

6
3
4
5
6
7
8
9

10
4

Ch Fce
10:13:08
10:18:26
10:20:13
10:20:20
10:20:29
10:32:26
10:38:12
10:30:33
10:33:51
10:37:56
10:47:46
10:49:28
11:01:15
11:01:24
10:52:26
10:55:49
10:56:49
11:07:50
11:08:18
11:08:21
11:07:50
11:03:14
11:09:17

11:16:21
11:25:16
11:25:49
11:25:52
11:25:53
11:25:59
11:26:15
11:26:15
11:26:44
11:25:13

-1
-1

-1
-1

1

-1

-1
1
1
1
1
1
1
1
1

1421,185
1411,657
1295,691
1293,809
1291,398
1197,847
1148,299
1147,830
1139,712
1092,184
964,454
949,476
930,004
928,855
924,423
923,515
915,608
882,110
878,787
878,559
866,136
843,408
827,305

11:23:47
11:25:10
11:25:40
11:25:43
11:25:43
11:25:49
11:26:03
11:26:03
11:26:30
11:27:32

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45
42,42
39,39
36,36
33,33

30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03
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